別 紙

福祉施設作品展示即売会

参加団体  各位

八王子市心身障害者福祉センター

値札・食料品における表示について

この即売会に出品いただく際に、全ての作品に団体名を明記した値札（シール不可）の

添付をお願いしております。食料品につきましても下記の表示を貼付いただきたく、合わ

せてお願い申し上げます。

 尚、下図のついていない商品は撤去させていただきますのでご理解ください。

記

＜値札（記入例）＞

＜食品表示（記入例）＞

＊ 大きさは、判読可能であれば特に指定はありません。

（お問い合わせ）

八王子市心身障害者福祉センター

〒193-0931八王子市台町 2-7-22

電話:042-624-5850 FAX:624-5954

担当：小池・重田

品 名：○○○○○

製造元：八王子市台町○○-○-○

製造者：○○○○○

消費期限：2025年○月○日

原材料：○○○・○○・○○○○

添加物：○○○・○○○

保存方法：○○○○

〇〇作業所

△△△ 円

〇〇作業所

△△△ 円

点線から下の部分が切り取り

可能な値札の添付をお願いいた

します